
送信日：平成 28 年 7 月 15 日 

 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp） 
 

 

北部ブロック 

新人・異動会員歓迎会のお知らせ！ 
 

拝啓 猛暑の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度、当協会北部ブロックでは新入会員並びに異

動会員を歓迎するとともに会員間の親睦を深める目的で下記の通り歓迎会を催すこととなりま

した。つきましては会員間で御誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 

日時：平成 28 年 7 月 30 日（土曜日）19 時～ 

場所：北大地（名護市大北 5-2-9） 

会費：既会員￥2000    新人・異動会員対象者：無料 
 

 ＊新人異動会員対象者：平成 28 年 4 月以降に（公社）沖縄県理学療法士協会会員に入会した者及び他県よ

り当協会に異動してきた者 

 

申し込み期限：7月 25 日（月曜日）  

申し込み先：北部ブロック長 目島直人（ｽﾎﾟｰｸ･ｸﾘﾆｯｸ） 

 mejima7010@yahoo.co.jp 
 

☆事前予約しますので〆切日までに申し込み先へ 

①会員番号、②氏名、 ③施設名 ④会員種別（既会員 or 新人・異動会員）をメールで送信してくださ

い。欠席の場合も必ず送信してくだい。 

 

 

今年も歓迎会と同日の 7 月 30 日（土）に理学療法フェアがイオン名護店で開催さ

れます。理学療法フェアへの参加、協力もお待ちしておりますので宜しくお願い

致します。 

 

 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）まで 
ご連絡頂きますようお願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

  
 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信


